3、注册资本：10,000万元人民币

4、注册地址：内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善右旗塔木素苏木恩格日乌苏嘎查

5、经营范围：水源及供水设施工程建筑

6、主要股东：内蒙古远兴能源股份有限公司持股100%

内蒙古博源银根水务有限公司与公司不存在关联关系， 最近三个会计年度未与公司及控股子公

司发生业务往来。 由于该公司为非上市公司，近一年财务数据属于商业秘密范畴，暂时无法对外公示。

三、合同主要条款

1、合同主体

买方：内蒙古博源银根水务有限公司

卖方：山东东宏管业股份有限公司

2、合同价格

合同总金额：人民币￥162,305,068.00元。 （大写：壹亿陆仟贰佰叁拾万伍仟零陆拾捌元整）。

3、交货地点

乌磴公路至巴彦木仁苏木交叉路口处。

4、付款方式

按以下时间顺序由买方支付给卖方：预付款+到货款+调试、打压完毕款+完工款+质保金+其他。

5、合同生效

签约地点：内蒙古鄂尔多斯市

双方约定签字盖章后生效。

6、供货内容的技术要求

使用范围仅限于内蒙古自治区阿拉善右旗塔木素天然碱开发利用项目黄河供水专用工程。

7、违约责任

合同一方或双方违反合同项下规定，则构成违约。 违约一方将承担违约责任并承担给对方造成的

损失。 合同条款中已对合同双方的违约情形、违约责任的承担方式作出了明确规定。